

様式例4

現金出納帳（令和2年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 金子 正

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2年4月15日	令和2年度政務活動費 上半期分	480,000		480,000
7月15日	4～5月コピー代		879	479,121
7月15日	防犯勉強会負担金		1,500	477,621
R3年3月16日	明日の選択購読代		10,000	467,621
3月16日	新樹購読代		10,000	457,621
3月16日	6～10月コピー代		2,430	455,191
3月16日	インク代		1,293	453,898
3月16日	会報印刷:折込代		187,000	266,898
3月30日	防犯勉強会負担金		355	266,543
3月30日	書籍代(論語と算盤・渋沢栄一運命を切り拓く言葉・渋沢栄一「論語と算盤」)		4,400	262,143
3月30日	日刊紙読売新聞年間購読代		49,200	212,943
3月30日	日刊紙日経新聞年間購読代		70,800	142,143
3月30日	日刊紙千葉日報年間購読料		39,600	102,543
3月30日	赤旗日曜版年間購読料		11,160	91,383
4月19日	11～3月コピー代		2,146	89,237
4月19日	NTT電話代(4～3月)		25,296	63,941
	計	480,000	416,059	63,941